

Offerte valide
dal **29 Agosto**
all' **8 Settembre 2025**

SUPERMERCATI

SeBón

SELEZIONE BONTÀ

sebon.it



PREZZI eXtraBón



PHILADELPHIA
FORMAGGIO FRESCO
• CLASSICO
• LIGHT
2 X 80 G

SOLO CON
CARTA SEBON

1,59

9.94 al Kg



ASDOMAR
TONNO OLIO EVO
8 X 70 G

SOLO CON
CARTA SEBON

6,39

11.41 al Kg



STERILGARDA
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1.5 L

SOLO CON
CARTA SEBON

1,29

0.86 al Lt



STAR
PUMMARÒ
CORPOSA
PASSATA
DI POMODORO
700 G

SOLO CON
CARTA SEBON

0,89

1.27 al Kg

VIANI
PROSCIUTTO CRUDO
TOSCANO DOP
L'ETTO

€ 28.90 AL KG

2,89

FORMAGGIO
DURO DA TAVOLA
L'ETTO

€ 10.90 AL KG

1,09



GALBANI
BEL PAESE
L'ETTO

€ 12.90 AL KG
1,29



AURICCHIO
• SALAMINI
• PROVOLETTE
TONDE
L'ETTO

€ 11.90 AL KG
1,19



ANTICA CASCINA
FORMAGGIO MUCCAROLO
L'ETTO

€ 18.90 AL KG
1,89



PALZOLA
GORGONZOLA DOLCE
L'ETTO

€ 10.50 AL KG
1,05



TOGIMA
OLIVE VERDI SICILIA EXTRA
L'ETTO

€ 8.50 AL KG
0,85



FIORUCCI
SALAME
UNGHERESE
L'ETTO

€ 13.90 AL KG
1,39



RIGAMONTI
BRESAOLA PUNTA D'ANCA IGP
L'ETTO

€ 33.90 AL KG
3,39



SANTINI
CULATTA REGINA
L'ETTO

€ 39.90 AL KG
3,99



TERRE DUCALI
STROLGHINO SALAME
L'ETTO

€ 24.90 AL KG
2,49



SEBON
PECORINO TOSCANO DOP
L'ETTO

€ 23.90 AL KG
2,39



SEBON
PROSCIUTTO
COTTO
NAZIONALE
ALTA QUALITÀ
L'ETTO

€ 18.90 AL KG
1,89



SEBON
GUANCIALE
STAGIONATO
L'ETTO

€ 12.90 AL KG
1,29

Cottura Perfetta

Taglio pregiato e ricco di gusto, il reale di Black Angus a fette è ideale per chi cerca morbidezza e intensità. Con le sue venature che garantiscono succosità in cottura, si presta perfettamente a grigliate, brasati o cotture lente, esaltando tutto l'aroma autentico di una carne d'eccellenza.

MACELLERIA

sebon.it



SUPERMERCATI
SeBón
SELEZIONE BONTÀ

REALE A FETTE
BLACK ANGUS

€

AL KG

15,90



BRACIOLA
DI SUINO ITALIA

AL KG
6,90



FETTINE DI PROSCIUTTO
DI SUINO

AL KG
5,90



HAMBURGER
SCELTI DI SUINO

AL KG
6,90



ARROSTICINI
DI SUINO

AL KG
11,90



BISTECCA
DI POLLO

AL KG
7,90



AMADORI
POLLO
• SOVRACOSCE 500 G
• FUSI 450 G

2,99



AMADORI
CORDON BLEU
PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
250 G

10,76 AL KG
2,69



FILENI
BONTÀ
FILZATE
480 G

12,48 AL KG
5,99



FILENI
HAMBURGER
DI TACCHINO
200 G

9,45 AL KG
1,89

UVA ITALIA
EXTRA IT

€

AL KG

1,99



MELONE RETATO
CAT. I
ORIGINE ITALIA

€

AL KG

1,49



ORTOPRONGO
CAROTE JULIENNE
200 G

€ 4,45 AL KG
0,89



FICHI D'INDIA
500 G

€ 2,38 AL KG
1,19



PERE COSCIA
CAT. I CAL. 50+

AL KG
€
2,99



LATTUGHINO
CONFEZIONATO
100 G

€ 8,90 AL KG
0,89



CAROTE CAT. I
ORIGINE ITALIA
VASSOIO
1 KG

€
0,99



POMODORO
PICCADILLY
500 G

€ 3,38 AL KG
1,69



ORTOPRONGO
CUORI DI
SCAROLA
IN BUSTA
500 G

€ 2,98 AL KG
1,49



PATATE
SACCO
ORIGINE ITALIA
4 KG

€ 0,75 AL KG
2,99



LATTUGA ICEBERG
270 G

€ 3,67 AL KG
0,99



FRUTTA VITA
MANDORLE
SGUSCIATE
100 G

€ 11,90 AL KG
1,19



SARATOGA
PRUGNE
SECHE
DENOCCIATE
250 G

€ 11,96 AL KG
2,99



LA STUZZICANTE
TRIS MISTO
230 G

€ 9,96 AL KG
2,29



FINI
NUOVE TRADIZIONI
RAVIOLI
VARI GUSTI
250 G

€ 9.16 AL KG
2,29



BON BONTÀ
PASTA FRESCA
DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 G

€ 1.78 AL KG
0,89



GALBANI
GRANGUSTO
GRATTUGIATO
90 G

€ 15.44 AL KG
1,39



BIFI
PESTO GENOVESE
• CLASSICO
• SENZA AGLIO
90 G

€ 14.33 AL KG
1,29



SOTTILETTE
FILA E FONDI
200 G

€ 10.50 AL KG
2,10



GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
250 G

€ 5.56 AL KG
1,39



PARMAREGGIO
ROBIOLINO
2 X 60 G

€ 11.58 AL KG
1,39



CASAMODENA
GIRAVOLTE
VARI GUSTI
150/170 G

€ 2,19



AIA
AEQUILIBRIUM&ME
MONO PETTO
• POLLO
• TACCHINO
60 G

€ 16.67 AL KG
1,00



BERETTA
PROTEIN STICK
• SUINO
52 G
• TACCHINO
48 G

€ 1,79



VIANI
PROSCIUTTO
CRUDO
TOSCANO
90 G

€ 44.33 AL KG
3,99



DE LUCA
SALSICCIA FERRO
DI CAVALLO
DOLCE
320 G

€ 9.97 AL KG
3,19



SALUMERIA & SALUMERIA
PANCETTA
CUBETTI
• DOLCE
• AFFUMICATA
2 X 75 G

€ 9.93 AL KG
1,49



PARMALAT
MALÙ
COPPA CLASSICA
AL CIOCCOLATO
100 G X 2

€ 6.95 AL KG
1,39



PLASMON
MERENDINA
• CON BISCOTTO
• AL LATTE
22 G X 4

€ 11.36 AL KG
1,00



NESTLÉ
FRUTTOLO
• FRAGOLA
• FRAGOLA
E BANANA
4 X 50 G

€ 6.95 AL KG
1,39



ZYMIL
KEFIR DA BERE
• FRAGOLA
• BIANCO
NATURALE
250 G

€ 3.40 AL KG
0,85

SeBón
SELEZIONE BONTÀ
sebon.it

BANCO FRIGO



MULLER
BIANCO
125 G X 8

SOLO CON
CARTA SEBON
2,19



BERETTA
WURSTEL
CLASSICI
100 G

SOLO CON
CARTA SEBON
0,65
6.50 al Kg



MEDAGLIONE
SALMONE
E ZUCCHINE
200 G

€ 18.95 AL KG
3,79



MISTER DAY
• CIAMBELLA
- CLASSICA 320 G
- CIOCCOLATO 288 G
• MUFFIN
- CIOCCOLATO
- CLASSICO 300 G

SOLO CON CARTA SEBON
2,19



COLUSSI
FETTE CLASSICHE
425 G

1,35 € 3.18 AL KG



MULINO BIANCO
6 NASTRINE
240 G

2,19 € 9.13 AL KG



PAVESI
GOCCIOLE
CARAMEL
300 G

1,99 € 6.63 AL KG



KELLOGG'S
EXTRA
VARI GUSTI
350/375 G

2,99 €



LAVAZZA
CAFFÈ
GUSTO FORTE
250 G X 2

6,99 € 13.98 AL KG



MR SPIKE
FIOCCHI
MULTIGRANO
RISO E FRUMENTO
INTEGRALE
375 G

1,89 € 5.04 AL KG



GRANAROLO
BEVANDA
AVENA
SENZA ZUCCHERO
1 L

1,89 €



PARMALAT
DISNEY
CIOCO
200 ML X 3

1,89 € 3.15 AL LT



ATI
TÈ
• VERDE
• NERO
25 FILTRI

1,10 €



SANTA ROSA
CONFETTURE
• CILIEGIE • ALBICOCCHIE
• PESCHE • FRAGOLE
• AMARENE
600 G

1,99 € 3.32 AL KG



KOSÈ
CAFFÈ
DECISO
50 CIALDE

6,99 €



OREO
BISCOTTI TUBO
• DOPPIA CREMA 157 G
• GOLDEN
• BROWNIE 154 G

1,10 €



UN ATTIMO
CREMA
PROTEICA 21%
180 G

3,99 € 22.17 AL KG



LE NATURELLE
UOVA DA ALLEVAMENTI A TERRA
6 PZ

1,49 €



ANTICA PASTA
CAMPOFILONE
VARIE TRAFILE
250 G

€ 9.56 AL KG
2,39



GAROFALO
PASTA SENZA
GLUTINE
VARIE TRAFILE
400 G

€ 3.48 AL KG
1,39



GAROFALO
• GNOCCHI
- INTEGRALI
- DI PATATE
• CHICCHE
DI PATATE
500 G

€ 2.00 AL KG
1,00



SCOTTI
RISO IDEALE
PER RISOTTI
1 KG

€ 1,99



VALGRÌ
POMODORINO
DEL PIENNOLO
DEL VESUVIO DOP
400 G

€ 6.23 AL KG
2,49



LA FIAMMANTE
IL PELATO
GIALLO
400 G

€ 2.75 AL KG
1,10



LA ROSINA
DATTERINI
400 G

€ 1.63 AL KG
0,65



VALFRUTTA
• CECI
• FAGIOLI
- CANNELLINI
- BORLOTTI
- CORONA
• LENTICCHIE
370 G

€ 2.30 AL KG
0,85



SACLÀ
4 X ME
PESTO ALLA GENOVESE
45 G X 4

€ 14.46 AL KG
2,69



STAR
IL MIO GRAN RAGÙ
• CARNE
• SPECK
• SALSICCIA
100 G X 3

€ 9.30 AL KG
2,79



TERRE DEL
FRANTOIO
OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLOVA
100% ITALIA
75 CL

€ 10.65 AL LT
7,99



I GUSTAIOLI
OLIVE VERDI
INTERE
560 G

€ 3.55 AL KG
1,99



I CAMPAGNOLI
ACETO BIANCO
1 L

€ 0,69

SUPERMERCATI
SeBón
SELEZIONE BONTÀ
sebon.it

DISPENSA



GAROFALO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 G

SOLO CON
CARTA SEBON
0,79
1.58 al Kg



FARCHIONI
OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
1 L

SOLO CON
CARTA SEBON
5,49



DESANTIS
OLIO
GIRASOLE
ALTO OLEICO
1 L

€ 2,19



SOLO CON
CARTA SEBON

1,99

4.06 al Lt

KRAFT
MAYONNAISE
490 ML



NOSTROMO
TONNO
• ALL'OLIO DI OLIVA 70 G X 3
• AL NATURALE 70 G X 2 + 1
• LEGGERO 60 G X 3

2,39



NOSTROMO
TRANCETTI DI TONNO
• IN OLIO DI OLIVA
• PEPERONCINO
180 G

2,99



MONTANA
CARNE LESSATA
90 G X 6

5,79



ASDOMAR
FILETTI DI SGOMBRO
• GRIGLIATI
• NATURALE
• ALL'OLIO DI OLIVA
• PERFETTO
120 G

2,29



DIVELLA
FARINA
TIPO "00"
1 KG

0,59



VALFRUTTA
MAIS
326 G X 3

2,99



GALBANI
CREMA
BEL PAESE
FORMAGGINI
175 G

1,49



HEINZ
TOP DOWN
TOMATO
KETCHUP
460 G

1,99



**MULINO
BIANCO**
PIADELLE
CLASSICHE
300 G

1,39



MULINO BIANCO
PAN CARRÈ
16 FETTE
285 G

0,65



GRAN PAVESI
CRACKERS
POMODORO
280 G

1,69



**MULINO
BIANCO**
FIORI D'ACQUA
250 G

1,29



PANEALBA
GRISSINI
NOSTRANI
ORIGINALI
250 G

1,19



AMICA CHIPS
ELDORADA
TRADIZIONALE
300 G

2,29



SAN BENEDETTO
ACQUA MINERALE
ECOGREEN
2 L X 6

1,86

0.16 al Lt

SOLO CON
CARTA SEBON



SANTAGATA
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE NATURALE
1,5 L X 6

1,49

0.17 al Lt



YOGA
SUCCO
DI FRUTTA
VARI GUSTI
1 L

1,29



SAN BENEDETTO
SUCCOSO ZERO
VARI GUSTI
40 CL

0,59

1.48 al Lt



ENERGADE
BEVANDA
ENERGETICA
• ARANCIA
• LIMONE
• ARANCIA ROSSA
50 CL

0,65

1.30 al Lt



COCA COLA
• CLASSICA
• ZERO
BIPACK
1.5 L X 2

2,89

0.96 al Lt



SHOOT
BIBITE
VARI GUSTI
1.5 L

0,59

0.39 al Lt



PERONI
NASTRO AZZURRO
• CLASSICA
• ZERO
33 CL X 3

2,29

2.31 al Lt

SOLO CON
CARTA SEBON



CERES
BIRRA
33 CL

1,59

4.82 al Lt



ICHNUSA
BIRRA
NON FILTRATA
50 CL

1,39

2.78 al Lt



TUBORG
BIRRA
LATTINA
50 CL

0,89

1.78 al Lt

la Cantina



RONC MARIN
BLANC
DE BLANCS
75 CL

2,49

3.32 al Lt



BANFI
CHIANTI
D'ANNATA DOCG
75 CL

5,90

7.87 al Lt



LA CACCIATORA
SANGUE
DI GIUDA
75 CL

3,49

4.65 al Lt



TAVERNELLO
VINO FRIZZANTE
• ROSATO
• BIANCO
75 CL

1,99

2.65 al Lt

SOLO CON
CARTA SEBON

i DISTILLATI



J&B
WHISKY
70 CL

10,90

15.57 al Lt



EDGAR
SOPPER GIN
70 CL

9,90

14.14 al Lt



KEGLEVICH
VODKA
70 CL

6,99

9.99 al Lt



DIMENSION
SHAMPOO 2IN1
VARI TIPI
250 ML

0,89 € 3,66 AL LT



LYCIA
DEODORANTE
SPRAY
VARI TIPI
150 ML

1,99 € 13,27 AL LT

SeBón
SELEZIONE BONTÀ
sebon.it

IGIENE



SeBón SOLO CON CARTA SEBÓN

1,89 €

TEMPO
CARTA
IGIENICA
4 ROTOLONI



NIDRA
SAPONE
IDRATANTE
300 ML

1,09 € 3,63 AL LT



LACTACYD
SPECIAL PACK
INTIMO +
SALVIETTE INTIME
15 PZ

2,49 €



COLGATE
DENTIFRICIO XL
• MAXIMUM
CAVITY PROTECTION
• TRIPLE ACTION
125 ML

1,89 € 15,12 AL LT



LINES
LADY
ANATOMICO
9 PZ

0,49 €



NAPISAN
ADDITIVO
• LIQUIDO
• CLASSICO
• PROFUMO
1 L
PRIMAVERA
• POLVERE
500 G

3,49 €



GENERAL
DETERGENTE
LIQUIDO
• COLORS
• UNIVERSALE
• FRESCHEZZA
+ IGIENE
32+4 LAVAGGI

SeBón SOLO CON CARTA SEBÓN

2,69 €



HYDRA
RICARICA SAPONE
LIQUIDO
• ANTIBATTERICO
• MUSCHIO + ALOE
1 L

1,39 €



MOLBY
AMMORBIDENTE
• TALCO
• PRIMAVERA
80 LAVAGGI

2,09 €



VETRIl
DETERGENTE
VETRI CON
AMMONIACA
650 ML

1,69 € 2,60 AL LT



FABULOSO
DETERGENTE
PAVIMENTI
VARI TIPI
950 ML

SeBón SOLO CON CARTA SEBÓN

1,89 €

1,99 al Lt



LUCENTIERE
INOX
500 ML

0,95 € 1,90 AL LT



SCOTTEX
TOVAGLIOLI
SCORTA FAMIGLIA
240 PZ

1,89 €



SCOTCH-BRITE
SPUGNA
SALVADITA
3 PZ

0,89 €



MIGLIOR GATTO
SPECIALITÀ ITALIANE
STRACCETTI
VARI TIPI
85 G

0,59 € 6,94 AL KG



MIGLIOR CANE
BOCCONI
• MANZO
• PESCE E CARNI
1,25 KG

1,59 € 1,27 AL KG



MIGLIOR GATTO
STERILIZED
• MANZO
• SALMONE
1,5 KG

4,59 € 3,06 AL KG



GENUS
CROCCANTINI
GATTO CON
• PESCE
• POLLO
E VERDURE
800 G

2,55 € 3,19 AL KG

WT BILANCIA
PESA PERSONA
CON VETRO
TEMPERATO
26X26CM

A SOLI

3,90
INVECE DI € 6,90

* CON € 20,00 DI SPESA

SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI



BLOCCHI AM

E RIBASSIAMO I PREZZI

SeBón ti è vicina ogni giorno.
Ecco perché rispondiamo ai rincari,
abbassando e poi bloccando i prezzi
su tantissimi prodotti essenziali.
Per una spesa più conveniente,
per più tempo

FINO AL **18 SETTEMBRE** 2025

solo per possessori di carta SeBón



Inquadra il QR-code
e scopri tutti!



TROVA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE E SEGUICI SU sebon.it | [f](#) | [i](#) | [sebonsupermercati](https://sebonsupermercati.it)

Napoli e provincia

- **Napoli**
Via Battistello
Caracciolo, 89/91
Tel. 081 5641066
- **Caivano**
Via Sonnambula, 25
Tel. 081 18942512
- **Casalnuovo**
Via Strettola, 5
Tel. 081 8424359
- **Casalnuovo**
Via A. De Curtis, 21
Tel. 081 2187026
- **Casalnuovo**
Via Arcora, 100
Tel. 081 5223779

- **Castellammare di Stabia**
Via Napoli, 178
Tel. 081 3903025
- **Quarto**
Via Salvo D'Acquisto, 20
Tel. 081 8061166
- **Vico Equense**
Via R. Bosco, 84
Tel. 081 8015255

Caserta e provincia

- **Aversa**
Via Maiuri, 3
Tel. 081 5045738
- **Vairano Patenora**
Località Marzanello (CE)
Corso Risorgimento, 109
Tel. 0823 988863

Latina e provincia

- **Lenola**
Via Roma, 46
Tel. 0771 589526

Frosinone e provincia

- **Cassino**
Via Abate Aligerno, 89
Tel. 0776 1930090
- **Cassino**
Via Garigliano, 1
Tel. 0776 22327
- **Cassino**
"San Bartolomeo" Via Segni Snc
Tel. 076312113
- **Cassino**
Piazza San Giovanni, 32
Tel. 0776 289013

- **Ceprano**
Via Campidoglio, 3
Tel. 0775 912539
- **Ferentino**
Via Casilina Nord km 69,500
Tel. 0775 488426
- **Sora**
Via San Marciano snc
Tel. 0776824358
- **Fiuggi**
Viale degli studi, snc
Tel. 0775 325560
- **San Giovanni Incarico**
Via Petrolio, snc
Tel. 0776287335

Roma e provincia

- **Montelanico**
Viale Roma, 6
Tel. 0669414439

NUOVA APERTURA

Isernia e provincia

- **Castelpetroso**
Via Aldo Moro, 3
Tel. 0865 936507

Campobasso e provincia

- **Termoli**
Via Corsica, 177
Tel. 0875 470220

SEBÓN
SELEZIONE SONTA

SeBón è un' insegna del gruppo Multicedi.
Per info svilupparete@multicedi.com



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste gestite in
maniera sostenibile e da
fonti controllate
www.pefc.it

Le comunicazioni delle offerte in volantino e nel punto vendita recepiscono le ultime regole introdotte dal d.lgs 26/2023 (art. 17 bis del Codice del Consumo).

I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. La direzione si riserva la facoltà di stabilire le quantità massime vendibili. Le foto sono puramente indicative.

Numero verde
0823 1658500
dal lunedì al venerdì dalle 9:30 alle 13:30